

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شکر	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: قشکر	سرمایه ثبت نشده: 2,260,093
کد صنعت (ISIC): 384207	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۹۱,۱۳۰	۳۱۸,۵۵۰	۱,۰۸۸,۵۳۴	(۱۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۶۰,۱۱۹)	(۱۷۴,۲۱۰)	(۱,۰۰۷,۸۸۱)	۸
سود (زیان) ناخالص	۳۱,۰۰۱	۴۴,۳۴۰	۸۰,۶۴۳	(۳۰)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹,۳۱۶)	(۱۳,۰۳۲)	(۷۳,۷۹۵)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۸۴۹	۱,۵۸۱	۱۳,۸۸۰	۱۷
سایر هزینه‌ها	(۳۳۸)	۰	(۸۳۱)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۱۹۶	۳۳,۸۹۹	۱۹,۹۰۷	(۶۰)
هزینه‌های مالی	(۷,۷۷۰)	(۵,۹۳۷)	(۲۶,۲۵۶)	(۳۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۵۸	۷۹۶	۵,۱۰۶	(۳۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۷۶۲	۲,۲۱۰	۱۹,۸۳۶	۲۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶,۷۴۶	۳۰,۹۷۸	۱۸,۵۹۳	(۴۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۰۳۵)	(۶,۹۷۰)	(۱,۶۶۱)	۵۶
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳,۷۱۱	۲۴,۰۰۸	۱۶,۹۳۲	(۴۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳,۷۱۱	۲۴,۰۰۸	۱۶,۹۳۲	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۱	۱۶۴	۸۰	(۶۹)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۸	(۹)	۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۹	۱۵۵	۸۵	(۵۵)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۹	۱۵۵	۸۵	(۵۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۹	۱۲۰	۸۵	(۴۳)
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳,۷۱۲	۲۴,۰۴۴	۱۶,۹۳۲	(۴۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳,۷۱۲	۲۴,۰۴۴	۱۶,۹۳۲	(۴۳)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۹,۸۴۸	۲۳۹,۱۶۵	۲۱۰,۲۵۱	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۲۵۸	۴,۵۰۳	۵,۴۹۶	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۵۱	۱,۰۵۱	۱,۰۵۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۲	۲۲	۳۷	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۴۵,۱۷۹	۲۳۴,۷۴۱	۲۱۶,۸۳۵	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۱۳,۹۴۶	۷۰,۰۸۴	۳۶,۲۸۸	۶۳۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۴۹۷,۳۷۹	۵۶,۳۷۷	۳۳۶,۴۳۸	۷۸۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۱,۷۳۲	۱۶۸,۴۱۰	۱۰۵,۶۶۱	(۲۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱,۳۰۰	۰
موجودی نقد	۳۴,۱۱۳	۷۳,۱۹۳	۲۹,۸۲۹	(۵۳)
	۱,۱۸۷,۱۶۰	۳۷۷,۹۶۴	۴۰۹,۵۱۶	۲۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۸۷,۱۶۰	۳۷۷,۹۶۴	۴۰۹,۵۱۶	۲۱۴
جمع دارایی‌ها	۱,۴۳۲,۳۳۹	۶۱۲,۷۰۵	۶۲۶,۳۵۱	۱۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶,۹۵۰	۶,۹۵۰	۶,۱۰۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۲,۳۴۵	۸,۶۳۲	(۸۵۳)	۱۵۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۳۰,۴۵۴	۲۱۶,۷۴۱	۲۰۶,۴۰۹	۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۵,۳۱۷	۴۴,۷۱۴	۲۹,۳۰۴	۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۵,۳۱۷	۴۴,۷۱۴	۲۹,۳۰۴	۱
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۵۰,۱۶۷	۱۸۳,۴۸۲	۱۳۰,۳۵۵	۲۵۴
مالیات پرداختنی	۷,۰۶۰	۹,۹۹۴	۱۴,۹۳۵	(۲۹)
سود سهام پرداختنی	۱۳,۵۱۴	۱۳,۵۱۵	۲۹,۱۴۶	۰
تسهیلات مالی	۱۷۲,۱۰۹	۱۳۶,۸۰۹	۱۸۶,۷۱۶	۲۶
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۱۴,۷۱۸	۸,۴۵۰	۲۹,۵۹۶	۳,۶۳۴
	۱,۱۵۶,۵۶۸	۳۵۱,۳۵۰	۳۹۰,۶۳۸	۲۲۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۵۶,۵۶۸	۳۵۱,۳۵۰	۳۹۰,۶۳۸	۲۲۹
جمع بدهی‌ها	۱,۳۰۱,۸۸۵	۳۹۵,۹۶۴	۴۱۹,۹۴۳	۲۰۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۳۲,۳۳۹	۶۱۲,۷۰۵	۶۲۶,۳۵۱	۱۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۱۰۳	۱,۱۵۹	۰	۰	(۸۵۳)	۰	۳۰۶,۴۰۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۱۰۳	۱,۱۵۹	۰	۰	(۸۵۳)	۰	۳۰۶,۴۰۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۶,۹۳۲		۱۶,۹۳۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۶,۹۳۲	•	۱۶,۹۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۶,۹۳۲	•	۱۶,۹۳۲
سود سهام مصوب									(۶,۶۰۰)		(۶,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۴۷				(۸۴۷)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶,۹۵۰	۱,۱۵۹	•	•	۸,۶۳۲	•	۲۱۶,۷۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۳,۷۱۳		۱۳,۷۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۷۱۳	۰	۱۳,۷۱۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۹۵۰	۱,۱۵۹	۰	۰	۲۲,۳۴۵	۰	۲۳۰,۴۵۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۵,۸۱۱)	۷۱,۳۰۴	۱۶۸,۱۶۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶,۷۳۲)	۰	(۶,۷۱۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۶۲,۵۳۳)	۷۱,۳۰۴	۱۶۱,۴۵۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴,۵۶۳)	۰	(۲۸,۰۹۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱,۳۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۲	۰	۳۳۲	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۵۸	۷۹۶	۵,۱۰۶	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۳,۹۹۳)	۷۹۶	(۲۱,۴۵۸)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۶,۵۳۶)	۷۳,۱۰۰	۱۳۹,۹۹۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۵۷,۱۸۷	۷۵,۰۰۰	۲۸۵,۷۸۸	۱۱۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱۳,۸۳۴)	(۱۳۸,۵۸۷)	(۴۳۳,۳۰۸)	۱۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵,۹۰۷)	(۹,۹۰۸)	(۲۶,۸۷۸)	۴۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۱۷,۹۰۰)	(۲۳,۲۳۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۷,۴۴۶	(۸۱,۳۹۵)	(۹۶,۶۳۸)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۹,۰۸۰)	(۹,۳۹۵)	۴۳,۳۶۴	(۳۳۰)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۳,۱۹۳	۳۹,۸۳۹	۲۹,۸۲۹	۱۴۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴,۱۱۳	۳۰,۵۳۴	۷۳,۱۹۳	۶۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱						دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال	سود ناخالص- ريال	مبلغ فروش- ريال		مبلغ بهاي تمام شده- ريال
فروش داخلي:																
شکر استحصال از چغندر	تن	دولت	۸۷۱	۳۵,۳۷۵	۱۰,۹۶۳	۴۷,۵۰۰,۵۹۳.۹	۵۳۰,۷۴۹	(۵۵۳,۴۴۴)	(۳۱,۶۹۵)	۳,۳۷۶	۶۶,۵۰۰,۰۰۰	۱۵۱,۳۵۴	(۱۱۸,۵۳۸)	۲۳,۸۲۶	۸,۶۵۶	
تقاله خشک	تن	نرخ بازار	۴۸	۱,۱۵۵	۶,۱۳۴	۲۰,۰۵۸,۳۶۳.۲۳	۱۲۳,۰۳۸	(۱۲۸,۵۰۰)	(۵,۴۶۲)	۴۳۸	۳۰,۰۱۶,۳۵۵.۱۴	۱۲,۸۴۷	(۲۳,۸۵۵)	(۱۱,۰۰۸)	۳,۶۱۵	
ملاس	تن	نرخ بازار	۶۳۱	۱۲,۹۳۷	۴,۸۰۳	۲۳,۳۶۷,۸۰۵.۰۸	۱۰۶,۹۳۰	(۳۶,۹۸۹)	(۶۹,۹۴۱)	۵۳۱	۲۸,۵۶۰,۴۶۰.۶۵	۱۴,۸۸۰	(۷,۱۷۴)	۷,۷۰۶	۱,۶۰۰	
شکرسفيد از محل خرید	تن	دولت	۵,۶۰۸	۱۶۳,۴۱۷	۶,۲۶۲	۲۹,۱۷۸,۸۵۶.۶	۱۸۲,۷۱۸	(۱۵۸,۸۸۳)	(۲۳,۸۳۵)	۲۵	۷۳,۳۳۰,۰۰۰	۱,۸۳۳	(۱,۵۸۸)	۲۴۵	۰	

شکر بازیافتی	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۳۷۳	(۸۲۸)	۱۶,۳۰۰	۵۱,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۳۱۵	۰	۰	۰
یارانه دولتی	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تصفیه شکر خام - کارمزدی	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۰۰۰
تغاله تر	تن	نرخ بازار	۲۵	۱۶۳	۳۹۸	۱,۹۱۴,۵۷۳.۸۶	۷۶۳	(۱۸۲)	۵۸۰	۳۰۸	۱۱,۱۲۶,۶۳۳.۳۸	۳,۴۳۷	(۱,۱۷۴)	۲,۲۵۳	۵۰
جمع فروش داخلی			۷,۱۷۳	۳۱۳,۹۴۷	۲۸,۸۷۴		۹۵۰,۳۹۷	(۸۷۷,۸۲۶)	۷۳,۵۷۱	۳,۵۵۸		۱۸۴,۳۴۱	(۱۵۳,۳۱۹)	۳۳,۰۲۳	۴۸,۹۳۱
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
تصفیه شکر خام - کارمزدی	تن	سازمان حمایت	۵,۶۰۳				۱۳۸,۱۳۷	(۱۳۰,۰۵۵)	۸,۰۷۳			۶,۷۷۹	(۷,۸۰۰)	(۱,۰۳۱)	
شکر استحصال از چغندر	تن	دولت	۰				۰	۰	۰			۰	۰	۰	
تغاله خشک -	میلیون ریال	نرخ بازار	۰				۰	۰	۰			۰	۰	۰	
شکر سفید	تن	هیئت مدیره	۰				۰	۰	۰			۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۵,۶۰۳	۰		۱۳۸,۱۳۷	(۱۳۰,۰۵۵)	۸,۰۷۳	۰		۶,۷۷۹	(۷,۸۰۰)	(۱,۰۳۱)	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۷,۱۷۳	۳۱۸,۵۵۰	۲۸,۸۷۴		۱,۰۸۸,۵۳۴	(۱,۰۰۷,۸۸۱)	۸۰,۶۴۳	۳,۵۵۸		۱۹۱,۱۲۰	(۱۶۰,۱۱۹)	۳۱,۰۰۱	۴۸,۹۳۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۳۸۳,۵۷۶	۵۳۱,۴۰۸	۵۸۰,۷۹۸	۶۴۷,۳۷۰	۱,۰۸۸,۵۳۴	۹۶۸,۷۳۷
مبلغ بهای تمام شده	(۳۹۸,۱۹۱)	(۴۹۴,۹۶۳)	(۵۳۴,۶۱۱)	(۵۱۳,۰۳۶)	(۱,۰۰۷,۸۸۱)	(۹۴۱,۸۵۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به ممنوعیت واردات شکر خام تلاش مدیریت در راستای جذب شکر خام از شرکت بازرگانی دولتی ایران جهت تصفیه کارمزدی می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۲۲,۷۹۸	۴۶۱,۷۵۵
دستمزد مستقیم تولید	۷۷,۵۶۹	۲۸,۴۶۲
سربارتولید	۲۵۲,۵۵۰	۸۵,۴۳۵
جمع	۸۵۲,۹۱۷	۵۷۵,۶۵۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۵۲,۹۱۷	۵۷۵,۶۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۵۲,۹۱۷	۵۷۵,۶۵۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۶۰,۱۹۰	۵,۲۲۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۲۲۶)	(۴۳۰,۷۵۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۰۷,۸۸۱	۱۶۰,۱۱۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۰۷,۸۸۱	۱۶۰,۱۱۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۰,۰۳۶	۳۳,۸۳۸	۱۳۵,۴۷۸	۵۰,۸۴۴	۱۴,۳۲۱	۵۲,۳۳۸
هزینه استهلاک	۷,۷۹۵	۳,۳۳۶	۵,۴۱۵	۲,۳۵۸	۷۶۷	۲,۳۵۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۴,۶۷۸	۳۴,۸۷۴	۵۹,۴۸۰	۲۸۴	۱۸	۳۵۰
هزینه مواد مصرفی	۶۱,۸۶۳	۱۴,۵۳۳	۷۰,۰۶۶	۴۵۵	۳۴	۶۲۱
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۱۷۶	۱۹۳	۲,۵۹۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۸۴۸	۱,۵۱۸	۴,۶۳۹	۲,۴۹۹	۷۸۴	۳,۰۲۱
سایر هزینه ها	۱۴,۳۳۰	۷,۳۴۶	۴۶,۷۵۲	۱۴,۳۷۹	۳,۲۰۸	۱۱,۵۵۳
جمع	۲۵۲,۵۵۰	۸۵,۴۳۵	۳۱۱,۸۳۰	۷۲,۷۹۵	۱۹,۳۱۵	۷۲,۸۳۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تعیین و هرگونه تغییر نرخ فروش محصولات شکر سفید بر عهده مقامات ذیصلاح دولتی می باشد و از عهده مدیران شرکت خارج می باشد.
------------------	------------------------------------	--

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تعیین نرخ خرید مواد اولیه نیز توسط مقامات ذیصلاح دولتی می باشد
---------------------	------------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	در نیمسال دوم سال مالی ۱۴۰۰ شاهد افزایش هزینه حقوق و دستمزد بر اساس قوانین کار و امور اجتماعی خواهیم بود و همچنین افزایش سایر بخشها بر اثر افزایش نرخ تورم در افزایش قیمت تمام شده اثر گذار خواهد بود.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۱۶	۲۱۶	۲۱۶
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۰	۲۰	۲۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	افزایش هزینه های اداری و تشکیلاتی بعلت افزایش تورم در نیمسال دوم مالی اتی مواجه خواهیم بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
قند نیشابور	۰.۰۱	۱۲		۱۰	۰	۱۲	۰
مارگارین	۰	۸		۰	۰	۸	۰
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	۰	۸		۰	۰	۸	۰
شرکت خمیرمایه رویان شاهرود	۰	۰		۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران	۰.۱	۸۰۰		۲۳۲	۰	۸۰۰	۰
ایران مایه	۰.۵	۱۴۷		۰	۰	۱۴۷	۰
ایران شکر	۳.۷۵	۲۱		۰	۰	۲۱	۰
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰.۳۶	۵۵		۰	۰	۵۵	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از قرارداد مزارعه(گندم،جو و چغندر قند)	۰	۰
سایر	۱۲,۸۸۰	۱,۸۴۹
جمع	۱۲,۸۸۰	۱,۸۴۹

سایر هزینه‌های عملیاتی

--

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه های بخش کشاورزی	۰	۰
سایر	۸۲۱	۳۳۸
جمع	۸۲۱	۳۳۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز		مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
			کوتاه مدت	بلند مدت							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳۶,۸۰۹	۱۷۳,۱۰۹				۰	۱۷۳,۱۰۹	۰	۷,۷۷۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰				۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰	
جمع		۱۳۶,۸۰۹	۱۷۳,۱۰۹				۰	۱۷۳,۱۰۹	۰	۷,۷۷۰	
									انتقال به دارایی	۰	
									هزینه مالی دوره	۷,۷۷۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به افزایش قیمتها ، با توجه به اتکا شرکت به تامین منابع مالی از بانکها احتمال رشد بدهی به سیستم بانکی متصور می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش مبلغ تسهیلات، هزینه مالی در سال جاری نسبت به سال مالی قبل احتمال افزایش خواهد داشت
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۵,۱۰۶	۵۵۸
جمع	۵,۱۰۶	۵۵۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	۱۹,۸۳۶	۱۰,۷۶۳
جمع	۱۹,۸۳۶	۱۰,۷۶۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۸۵۳)	۶,۶۰۰	۸,۶۹۹	۶,۶۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تلاش در جهت جذب شکر خام برای تصفیه کارمزدی در راستای افزایش درآمدی شرکت جزء برنامه های مدیریت می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به عدم انعقاد قرارداد خرید چغندر قند پاییزه در صورت امکان و تامین چغندر قند پاییزه به صورت خرید آزاد بهره برداری چغندر پاییزه در دستور کار قرار خواهد گرفت. اتخاذ تصمیم مذکور منوط به وجود چغندر قند پاییزه و خرید به صورت نرخ آزاد متعارف و قابل توجیه برای شرکت می باشد.(دارای توجیه اقتصادی باشد).
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»